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Oferent : 
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………………………………………………….
(nazwa, adres, NIP, Regon lub pieczęć firmowa)
                                                                                       Zamawiający : 

Opolskie Przedsiębiorstwo Komunalne 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
al. 600-lecia 8, 
       24-300 Opole Lubelskie   	

Informacje 
dotyczące doświadczenia wnioskodawcy
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	INWESTOR
	Podać rok wykonania instalacji
	Moc wykonanej instalacji
	Uwagi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	




.............................................................
                                                                                                                                    (czytelny podpis  lub podpis i pieczęć      
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